2021 年 8月 1日

お客様各位

東芝デベロップメントエンジニアリング株式会社

SmartBAN実験キット販売終了のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、2019 年 3月より販売して参りました SmartBAN実験キットおよび

電極パッドにつきまして諸般の事情により 2021 年 8月 31日をもって販売を

終了させて頂くことになりました。

これまでのご愛顧に感謝申し上げますとともに、何卒ご理解賜りますようお願

い申し上げます。

本件につきまして、ご不明な点が御座いましたら以下の弊社サポートメール

アドレスまでお問い合わせください。

DME-contact-us@ml.toshiba.co.jp

SmartBAN規格関連の受託開発につきましては、今後も継続して参りま

す。また弊社は開発案件に関しましても幅広いエンジニアリングサービスを提供

しておりますので、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具